Протокол
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з біології
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     11   класу м. Новодністровська
Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з біології  у складі
голови журі  -  Недорубан М.Ф., членів журі -   Рибак О.М., Черватюк М.І., Батринак Л.М.
	проаналізувавши результати виконання завдань 4 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№
з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 
вчителя

	
	
	
	шифр
	тестового туру
	завдання з відкритою відповіддю
	практич-на частина
	всього
	
	
	
	

	1. 
	Буковинський ліцей-інтернат
	Правицький Владислав Валерійович
	Д-3
	11,3
	27
	10
	48,3
	[bookmark: _GoBack]ІV
	
	
	Демчук А.О.

	1. 
	ЗОШ ІІ-ІІІ ступенів
	Ущаповська Оксана Сергіївна 
	Д-1
	10,3
	30
	14,7
	55
	І
	
	ІІІ
	Рибак О.М.

	1. 
	Новодністровська гімназія
	Кожухар Валерія богданівна
	Д-4
	11,3
	28,5
	12,5
	52,3
	ІІ
	
	
	Батринак О.М.

	1. 
	Новодністровська гімназія
	Сущик Аліна Сергіївна
	Д-2
	11,3
	28,5
	11
	50,8
	ІІІ
	
	
	Батринак О.М.



Голова журі      _________      Недорубан М.Ф.                                        
Секретар журі  _________     ___________    
Члени журі  ________________________            Рибак О.М.
                     _________________________            Черватюк М.І.
                                                                                   Батринак Л.М.




